

Anton Miškech

Považské Podhradie 409

017 01 Považská Bystrica

IČO: 14194651

Považská Bystrica, 12.4.2016

Vybavuje: Mgr. M.Jarošová, M.Bubák
0918/322 721 0918/322 723

Vec : **Objednávka č. 161/2016**

Objednávame u Vás nasledovný tovar :

P.č.	Predmet	CENA			
		Počet	MJ	za kus v € bez DPH	celkom v € bez DPH
	Letné kúpalisko				
1.	Hadica nerezová 50 3/8"	2	ks	4,320	8,64
2.	Izolácia na kliešte	1	ks	24,270	24,27
3.	Hadica nerezová 50 1/2"-3/8"	2	ks	2,158	4,32
4.	Ventil záhradný 1/2"	1	ks	7,950	7,95
5.	Ventil guňový 1/2" záhradný	1	ks	6,940	6,94
6.	Silikón tmeľ MAMUT 290 ml	1	ks	6,083	6,08
7.	Silikón tmeľ RAVAK biely 310 ml	2	ks	5,000	10,00
8.	Fontánka na pitnú vodu	1	ks	56,550	56,55
9.	Polyuretanová pena 750 ml	1	ks	4,370	4,37
10.	Úsporný splachovač dvojtlačítko A08	1	ks	16,460	16,46
11.	Úsporný splachovač dvojtlačítko A2000	1	ks	11,333	11,33
12.	Prípojka GAR 1"	4	ks	1,990	7,96
13.	Tesnenie kúrenárske 1"	4	ks	0,080	0,32
14.	Manometer spodný 6 ATM	4	ks	4,560	18,24
15.	Ventil guňový 3/4" záhradný	2	ks	5,591	11,18
16.	Tesnenie EKO 3/4"	12	ks	0,100	1,20
17.	Plavák bočný 1/2"	10	ks	5,760	57,60
18.	Tesnenie gumové 1"	2	ks	0,110	0,22
19.	Hadica nerezová 30 1/2"-3/8"	3	ks	1,825	5,48
20.	Batéria titanová	1	ks	16,580	16,58
21.	Ventil 1/4"	1	ks	1,350	1,35
22.	Koleno	1	ks	3,500	3,50
23.	WC prípojka	1	ks	4,083	4,08
24.	Šróby k WC nerez	4	ks	1,000	4,00
25.	Prípojka k WC manžeta	2	ks	7,608	15,22

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: sro, vložka č.3162/R

IČO: 31 637 655, IČ DPH: SK2020440488, DIČ: 2020440488

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., P. Bystrica č. ú. 2831768001/5600

IBAN SK72 5600 0000 0028 3176 8001

P.č.	Predmet	CENA			
		Počet	MJ	za kus v € bez DPH	celkom v € bez DPH
27.	Predĺženie 1/2"x10	1	ks	1,056	1,06
28.	Predĺženie 1/2"x20	1	ks	1,290	1,29
29.	Predĺženie 1/2"x30	1	ks	1,728	1,73
30.	Predĺženie 1/2"x50	1	ks	2,367	2,37
31.	Predĺženie 1/2"x100	1	ks	4,783	4,78
32.	Spojka GAR 2-rýchlospoje	1	ks	2,330	2,33
33.	Rýchlopojka 1/2"	2	ks	3,990	7,98
34.	Redukcia	1	ks	3,036	3,04
35.	Tesnenie EKO 6/4!	1	ks	0,180	0,18
	Údržba verejnej zelene				
36.	Vsuvka 1"	1	ks	0,740	0,74
37.	Vsuvka 2"	1	ks	2,070	2,07
38.	T-kus 2" x 1"	1	ks	4,530	4,53
39.	Redukcia 1x 3/4"	1	ks	5,910	5,91
40.	Ventil guľový 3/4"	1	ks	5,591	5,59
41.	Ventil guľový 25 1"	1	ks	6,780	6,78
	CELKOM bez DPH:				354,21
	CELKOM bez DPH:				425,05

S pozdravom

Ing. Ľubomír Kubovič
konateľ MŠK

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY
POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala
sídlisko SNP 2549
017 01 POV. BYSTRICA
IČO: 31 637 655 DIČ: 2020440488
IBAN SK2020440488